
MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA
584 CHEMIN JOUAN PETIT

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Planning global
2018-2019

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Début Fin 4 EA 3 EA 2nde Pro [Product. 1ere BAC [AE] 1ere BAC [CGEA] Term BAC [AE] Term BAC [CGEA]

35 27/08/2018 31/08/2018 Vacances 1 (3) Vacances Vacances Vacances 1 (3) 1 (3)

36 03/09/2018 07/09/2018 1 Stage 1 1 1 Stage Stage

37 10/09/2018 14/09/2018 2 Stage 2 2 2 Stage Stage

38 17/09/2018 21/09/2018 Stage 2 Stage Stage Stage 2 2

39 24/09/2018 28/09/2018 3 Stage 3 3 3 Stage Stage

40 01/10/2018 05/10/2018 Stage 3 Stage Stage Stage 3 3

41 08/10/2018 12/10/2018 4 Stage 4 4 4 Stage Stage

42 15/10/2018 19/10/2018 Stage 4 Stage 5 5 4 4

43 22/10/2018 26/10/2018 5 Stage 5 6 6 Stage Stage

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 Stage 5 Stage Stage Stage 5 5

46 12/11/2018 16/11/2018 6 Stage Stage Stage Stage 6 6

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage 6 Stage Stage Stage Stage Stage

48 26/11/2018 30/11/2018 7 Stage 6 7 7 Stage Stage

49 03/12/2018 07/12/2018 Stage Stage Stage Stage Stage 7 7

50 10/12/2018 14/12/2018 8 Stage 7 8 8 Stage Stage

51 17/12/2018 21/12/2018 Stage 7 Stage Stage Stage 8 8

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 Stage 8 Stage Stage Stage 9 9

03 14/01/2019 18/01/2019 9 Stage 8 9 9 Stage Stage

04 21/01/2019 25/01/2019 Stage 9 Stage Stage Stage 10 10

05 28/01/2019 01/02/2019 10 Stage 9 10 10 Stage Stage

06 04/02/2019 08/02/2019 Stage 10 Stage Stage Stage 11 11

07 11/02/2019 15/02/2019 11 Stage 10 11 11 Stage Stage

08 18/02/2019 22/02/2019 Stage 11 Stage Stage Stage 12 12

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances

10 04/03/2019 08/03/2019 12 Stage 11 12 12 Stage Stage

11 11/03/2019 15/03/2019 Stage 12 Stage Stage Stage 13 13

12 18/03/2019 22/03/2019 13 Stage 12 13 13 Stage Stage

13 25/03/2019 29/03/2019 Stage 13 Stage Stage Stage 14 14

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage Stage Stage Stage Stage Stage Stage

15 08/04/2019 12/04/2019 Stage 14 Stage Stage Stage 15 15

16 15/04/2019 19/04/2019 14 Stage 13 14 14 Stage Stage

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage Stage Stage Stage Stage Stage Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 15 (4) Stage Stage 15 15 Stage Stage

20 13/05/2019 17/05/2019 Stage 15 Stage 16 16 16 16

21 20/05/2019 24/05/2019 16 Stage 14 Stage Stage 17 17

22 27/05/2019 31/05/2019 17 (3) Stage 15 17 17 Stage Stage

23 03/06/2019 07/06/2019 Stage 16 Stage Stage Stage 18 18

24 10/06/2019 14/06/2019 18 Stage 16 18 18 Stage Stage

25 17/06/2019 21/06/2019 Stage 17 Stage Stage Stage 19 19

26 24/06/2019 28/06/2019 Stage 18 17 19 19 Stage Stage

27 01/07/2019 05/07/2019 Stage Vacances Stage Stage Stage Vacances Vacances

28 08/07/2019 12/07/2019 Vacances Vacances Stage Stage Stage Vacances Vacances

Total semaine de cours 18 18 17 19 19 19 19

Total heures 614 h 30 614 h 45 595 h 00 665 h 00 665 h 00 649 h 45 649 h 45

Total semaine entreprise 21 21 23 21 21 20 20



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 4ème EA
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 Vacances

36 03/09/2018 07/09/2018 1 RENTREE SCOLAIRE

37 10/09/2018 14/09/2018 2

38 17/09/2018 21/09/2018 Stage

39 24/09/2018 28/09/2018 3

40 01/10/2018 05/10/2018 Stage

41 08/10/2018 12/10/2018 4

42 15/10/2018 19/10/2018 Stage

43 22/10/2018 26/10/2018 5

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 Stage

46 12/11/2018 16/11/2018 6

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage

48 26/11/2018 30/11/2018 7

49 03/12/2018 07/12/2018 Stage

50 10/12/2018 14/12/2018 8

51 17/12/2018 21/12/2018 Stage

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 Stage

03 14/01/2019 18/01/2019 9

04 21/01/2019 25/01/2019 Stage

05 28/01/2019 01/02/2019 10

06 04/02/2019 08/02/2019 Stage

07 11/02/2019 15/02/2019 11

08 18/02/2019 22/02/2019 Stage

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances

10 04/03/2019 08/03/2019 12

11 11/03/2019 15/03/2019 Stage

12 18/03/2019 22/03/2019 13

13 25/03/2019 29/03/2019 Stage

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 Stage

16 15/04/2019 19/04/2019 14

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 15 (4) REPORT DU 8 MAI

20 13/05/2019 17/05/2019 Stage

21 20/05/2019 24/05/2019 16

22 27/05/2019 31/05/2019 17 (3)

23 03/06/2019 07/06/2019 Stage

24 10/06/2019 14/06/2019 18

25 17/06/2019 21/06/2019 Stage

26 24/06/2019 28/06/2019 Stage

27 01/07/2019 05/07/2019 Stage

28 08/07/2019 12/07/2019 Vacances

Total semaine de cours 18

Total heures 614 h 30

Total semaine entreprise 21



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 3ème EA
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 1 (3) RENTREE SCOLAIRE

36 03/09/2018 07/09/2018 Stage

37 10/09/2018 14/09/2018 Stage

38 17/09/2018 21/09/2018 2

39 24/09/2018 28/09/2018 Stage

40 01/10/2018 05/10/2018 3

41 08/10/2018 12/10/2018 Stage

42 15/10/2018 19/10/2018 4

43 22/10/2018 26/10/2018 Stage

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 5

46 12/11/2018 16/11/2018 Stage

47 19/11/2018 23/11/2018 6

48 26/11/2018 30/11/2018 Stage

49 03/12/2018 07/12/2018 Stage

50 10/12/2018 14/12/2018 Stage

51 17/12/2018 21/12/2018 7

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 8

03 14/01/2019 18/01/2019 Stage

04 21/01/2019 25/01/2019 9

05 28/01/2019 01/02/2019 Stage

06 04/02/2019 08/02/2019 10

07 11/02/2019 15/02/2019 Stage

08 18/02/2019 22/02/2019 11

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances

10 04/03/2019 08/03/2019 Stage

11 11/03/2019 15/03/2019 12

12 18/03/2019 22/03/2019 Stage

13 25/03/2019 29/03/2019 13

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 14

16 15/04/2019 19/04/2019 Stage

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 Stage

20 13/05/2019 17/05/2019 15

21 20/05/2019 24/05/2019 Stage

22 27/05/2019 31/05/2019 Stage

23 03/06/2019 07/06/2019 16

24 10/06/2019 14/06/2019 Stage

25 17/06/2019 21/06/2019 17

26 24/06/2019 28/06/2019 18 EXAMEN DNB

27 01/07/2019 05/07/2019 Vacances

28 08/07/2019 12/07/2019 Vacances

Total semaine de cours 18

Total heures 614 h 45

Total semaine entreprise 21



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 2nde Pro Productions
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 Vacances

36 03/09/2018 07/09/2018 1

37 10/09/2018 14/09/2018 2

38 17/09/2018 21/09/2018 Stage

39 24/09/2018 28/09/2018 3

40 01/10/2018 05/10/2018 Stage

41 08/10/2018 12/10/2018 4

42 15/10/2018 19/10/2018 Stage

43 22/10/2018 26/10/2018 5 SIAL PARIS

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 Stage

46 12/11/2018 16/11/2018 Stage

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage

48 26/11/2018 30/11/2018 6

49 03/12/2018 07/12/2018 Stage

50 10/12/2018 14/12/2018 7

51 17/12/2018 21/12/2018 Stage

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 Stage

03 14/01/2019 18/01/2019 8

04 21/01/2019 25/01/2019 Stage

05 28/01/2019 01/02/2019 9

06 04/02/2019 08/02/2019 Stage

07 11/02/2019 15/02/2019 10

08 18/02/2019 22/02/2019 Stage

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances

10 04/03/2019 08/03/2019 11

11 11/03/2019 15/03/2019 Stage

12 18/03/2019 22/03/2019 12

13 25/03/2019 29/03/2019 Stage

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 Stage

16 15/04/2019 19/04/2019 13

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 Stage

20 13/05/2019 17/05/2019 Stage

21 20/05/2019 24/05/2019 14

22 27/05/2019 31/05/2019 15

23 03/06/2019 07/06/2019 Stage

24 10/06/2019 14/06/2019 16

25 17/06/2019 21/06/2019 Stage

26 24/06/2019 28/06/2019 17

27 01/07/2019 05/07/2019 Stage

28 08/07/2019 12/07/2019 Stage

Total semaine de cours 17

Total heures 595 h 00

Total semaine entreprise 23



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 1ère Bac Pro AE
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 Vacances

36 03/09/2018 07/09/2018 1

37 10/09/2018 14/09/2018 2

38 17/09/2018 21/09/2018 Stage

39 24/09/2018 28/09/2018 3

40 01/10/2018 05/10/2018 Stage

41 08/10/2018 12/10/2018 4

42 15/10/2018 19/10/2018 5

43 22/10/2018 26/10/2018 6 SIAL PARIS

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 Stage

46 12/11/2018 16/11/2018 Stage

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage

48 26/11/2018 30/11/2018 7

49 03/12/2018 07/12/2018 Stage

50 10/12/2018 14/12/2018 8

51 17/12/2018 21/12/2018 Stage

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 Stage

03 14/01/2019 18/01/2019 9

04 21/01/2019 25/01/2019 Stage

05 28/01/2019 01/02/2019 10

06 04/02/2019 08/02/2019 Stage

07 11/02/2019 15/02/2019 11

08 18/02/2019 22/02/2019 Stage

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances

10 04/03/2019 08/03/2019 12

11 11/03/2019 15/03/2019 Stage

12 18/03/2019 22/03/2019 13

13 25/03/2019 29/03/2019 Stage

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 Stage

16 15/04/2019 19/04/2019 14

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 15 Mobilité Professionnelle ERASMUS   

20 13/05/2019 17/05/2019 16 Mobilité Professionnelle ERASMUS   

21 20/05/2019 24/05/2019 Stage Mobilité Professionnelle ERASMUS  

22 27/05/2019 31/05/2019 17

23 03/06/2019 07/06/2019 Stage

24 10/06/2019 14/06/2019 18

25 17/06/2019 21/06/2019 Stage

26 24/06/2019 28/06/2019 19

27 01/07/2019 05/07/2019 Stage

28 08/07/2019 12/07/2019 Stage

Total semaine de cours 19

Total heures 665 h 00

Total semaine entreprise 21



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA 1ère Bac Pro CGEA
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 Vacances

36 03/09/2018 07/09/2018 1

37 10/09/2018 14/09/2018 2

38 17/09/2018 21/09/2018 Stage

39 24/09/2018 28/09/2018 3

40 01/10/2018 05/10/2018 Stage

41 08/10/2018 12/10/2018 4

42 15/10/2018 19/10/2018 5

43 22/10/2018 26/10/2018 6 SIAL PARIS

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 Stage

46 12/11/2018 16/11/2018 Stage

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage

48 26/11/2018 30/11/2018 7

49 03/12/2018 07/12/2018 Stage

50 10/12/2018 14/12/2018 8

51 17/12/2018 21/12/2018 Stage

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 Stage

03 14/01/2019 18/01/2019 9

04 21/01/2019 25/01/2019 Stage

05 28/01/2019 01/02/2019 10

06 04/02/2019 08/02/2019 Stage

07 11/02/2019 15/02/2019 11

08 18/02/2019 22/02/2019 Stage

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances

10 04/03/2019 08/03/2019 12

11 11/03/2019 15/03/2019 Stage

12 18/03/2019 22/03/2019 13

13 25/03/2019 29/03/2019 Stage

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 Stage

16 15/04/2019 19/04/2019 14

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 15 Mobilité Professionnelle ERASMUS   

20 13/05/2019 17/05/2019 16 Mobilité Professionnelle ERASMUS   

21 20/05/2019 24/05/2019 Stage Mobilité Professionnelle ERASMUS  

22 27/05/2019 31/05/2019 17

23 03/06/2019 07/06/2019 Stage

24 10/06/2019 14/06/2019 18

25 17/06/2019 21/06/2019 Stage

26 24/06/2019 28/06/2019 19

27 01/07/2019 05/07/2019 Stage

28 08/07/2019 12/07/2019 Stage

Total semaine de cours 19

Total heures 665 h 00

Total semaine entreprise 21



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA Terminale Bac Pro AE
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 1 (3)

36 03/09/2018 07/09/2018 Stage

37 10/09/2018 14/09/2018 Stage

38 17/09/2018 21/09/2018 2

39 24/09/2018 28/09/2018 Stage

40 01/10/2018 05/10/2018 3

41 08/10/2018 12/10/2018 Stage

42 15/10/2018 19/10/2018 4

43 22/10/2018 26/10/2018 Stage

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 5 mobilite professionnelle ARGENTINE

46 12/11/2018 16/11/2018 6 mobilite professionnelle ARGENTINE

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage mobilite professionnelle ARGENTINE

48 26/11/2018 30/11/2018 Stage

49 03/12/2018 07/12/2018 7

50 10/12/2018 14/12/2018 Stage

51 17/12/2018 21/12/2018 8

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 9

03 14/01/2019 18/01/2019 Stage

04 21/01/2019 25/01/2019 10

05 28/01/2019 01/02/2019 Stage

06 04/02/2019 08/02/2019 11

07 11/02/2019 15/02/2019 Stage

08 18/02/2019 22/02/2019 12

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances SIMA RENNES

10 04/03/2019 08/03/2019 Stage

11 11/03/2019 15/03/2019 13

12 18/03/2019 22/03/2019 Stage

13 25/03/2019 29/03/2019 14

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 15

16 15/04/2019 19/04/2019 Stage

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 Stage

20 13/05/2019 17/05/2019 16 PREPARATION EXAMEN

21 20/05/2019 24/05/2019 17 PREPARATION EXAMEN

22 27/05/2019 31/05/2019 Stage

23 03/06/2019 07/06/2019 18

24 10/06/2019 14/06/2019 Stage

25 17/06/2019 21/06/2019 19

26 24/06/2019 28/06/2019 Stage

27 01/07/2019 05/07/2019 Vacances

28 08/07/2019 12/07/2019 Vacances

Total semaine de cours 19

Total heures 649 h 45

Total semaine entreprise 20



MFR SUD AGROMAT - CAMPUS ALTERNANCE - ANTENNE CFA Terminale Bac Pro CGEA
584 CHEMIN JOUAN PETIT 2018-2019

82700 ESCATALENS

Tel : 05 63 25 14 14  -  Fax : 05 63 25 14 19

Edition du 28/06/18 - 11:13:21

N° Semaine début Semaine fin Planning Observation

35 27/08/2018 31/08/2018 1 (3)

36 03/09/2018 07/09/2018 Stage

37 10/09/2018 14/09/2018 Stage

38 17/09/2018 21/09/2018 2

39 24/09/2018 28/09/2018 Stage

40 01/10/2018 05/10/2018 3

41 08/10/2018 12/10/2018 Stage

42 15/10/2018 19/10/2018 4

43 22/10/2018 26/10/2018 Stage SIA PARIS

44 29/10/2018 02/11/2018 Vacances

45 05/11/2018 09/11/2018 5 mobilite professionnelle ARGENTINE

46 12/11/2018 16/11/2018 6 mobilite professionnelle ARGENTINE

47 19/11/2018 23/11/2018 Stage mobilite professionnelle ARGENTINE

48 26/11/2018 30/11/2018 Stage

49 03/12/2018 07/12/2018 7

50 10/12/2018 14/12/2018 Stage

51 17/12/2018 21/12/2018 8

52 24/12/2018 28/12/2018 Vacances

01 31/12/2018 04/01/2019 Vacances

02 07/01/2019 11/01/2019 9

03 14/01/2019 18/01/2019 Stage

04 21/01/2019 25/01/2019 10

05 28/01/2019 01/02/2019 Stage

06 04/02/2019 08/02/2019 11

07 11/02/2019 15/02/2019 Stage

08 18/02/2019 22/02/2019 12

09 25/02/2019 01/03/2019 Vacances SIMA VILLEPINTE

10 04/03/2019 08/03/2019 Stage

11 11/03/2019 15/03/2019 13

12 18/03/2019 22/03/2019 Stage

13 25/03/2019 29/03/2019 14

14 01/04/2019 05/04/2019 Stage CONGRE NATIONAL UNMFREO TOULOUSE

15 08/04/2019 12/04/2019 15

16 15/04/2019 19/04/2019 Stage

17 22/04/2019 26/04/2019 Stage

18 29/04/2019 03/05/2019 Vacances

19 06/05/2019 10/05/2019 Stage

20 13/05/2019 17/05/2019 16 PREPA EXAMEN

21 20/05/2019 24/05/2019 17 PREPA EXAMEN

22 27/05/2019 31/05/2019 Stage

23 03/06/2019 07/06/2019 18

24 10/06/2019 14/06/2019 Stage

25 17/06/2019 21/06/2019 19

26 24/06/2019 28/06/2019 Stage

27 01/07/2019 05/07/2019 Vacances

28 08/07/2019 12/07/2019 Vacances

Total semaine de cours 19

Total heures 649 h 45

Total semaine entreprise 20


